



# SZPITAL POWIATOWY w Zambrowie Sp. z o.o.

18-300 Zambrow ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR DS. ZAOPATRZENIA

tel. 86 276-36-08 lub fax. 86 271-21-32 e-mail: [tbaczewski@szpitalzambrow.pl](mailto:tbaczewski@szpitalzambrow.pl)

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:  
Szp.P.VI. 12/20

Zambrow, dnia 04.02.2021r.

**Do wszystkich Wykonawców**  
/strona internetowa zamawiającego/

## Treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami (3)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku szpitala o oddział neurologiczny z pododdziałem udarowym i rehabilitacja przy ulicy Papieża Jana Pawła II 3 w Zambrowie (Nr ogłoszenia w BZP: 769529-N-2020)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą, do zamawiającego zostało wniesione po terminie określonym w art. 38 ustawy, niżej przytoczone pytanie:

1. Zwracam się z prośbą o podanie parametrów i specyfikacji żaluzji fasadowych zewnętrznych.  
**Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową: rysunkiem nr A3 rzut piętra - oznaczenia graficzne**
2. W opisie technicznym ściany nadbudowy wykonane są z bloczków silikatowych N-25, a według rysunku projektu wykonawczego „8 WARSTWY” należy zastosować tam pustak ceramiczny. Który materiał przyjąć do wyceny ścian?  
**Odpowiedź: Do wyceny ścian przyjęto warstwy zgodnie z przedmiarem pozycja 2.8 Roboty murowe i ścianki działowe**
3. W przedmiarze robót znajdują się pozycja 144 na wykonanie wylewki samopoziomującej o grubości 3 mm. Na rysunku „8 WARSTWY” brak jest wylewki samopoziomującej bezpośrednio na stropie żelbetowym. Czy należy uwzględnić tam wykonanie wylewki samopoziomującej?  
**Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z przedmiarem**
4. Czy bezpośrednio pod wykładzinę można zastosować wylewkę o grubości 3mm, a nie 5mm?  
**Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową**
5. W zestawieniu stolarki jest zapis, aby w oknach ze skrzydłami rozwieralnymi należy zamontować ogranicznik. Jaki ogranicznik należy zamontować?  
**Odpowiedź: Chodzi o możliwość regulowania szerokości otwarcia okna**
6. Jaki rodzaj pochwyty należy zamontować w oknach?  
**Odpowiedź: W przypadku skrzydeł rozwieralnych stosuje się klamki, w przypadku uchylnych naświetli stosuje się specjalistyczny pochwyty mocowany na wysokości max 150cm nad posadzką zgodnie z dokumentacją projektową.**
7. W jaki sposób należy wykonać pokrycie z wełny mineralnej na dachu? Układać na sucho czy kleić lepikiem asfaltowym na gorąco?  
**Odpowiedź: Zgodnie z wytycznymi systemowymi (producenta) dla zastosowanego materiału izolacyjnego -wełny.**

Treść zapytań z wyjaśnieniami zostanie przekazana wykonawcom zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy i będzie stanowić integralną część SIWZ.

PREZES SPÓŁKI

mgr inż. Bogusław Dębski